
PROFESIONÁLNÍ SKLADOVÁ LOGISTIKA PRO E-SHOPY

Vaši logistiku řešíme od A do Z.Šetříme Vám čas, peníze i starosti.

Produkty na paletě (mix)

Produkty na paletě (homogenní)

Produkty v krabici

150 Kč / paleta

50 Kč / paleta

30 Kč / krabice

PŘÍJEM ZBOŽÍ

Zpracování a dobírky

Zpracování vratky nebo reklamace

Reklamace u dopravce (ztráta, zničení, nedoručení zásilky apod.)

8 Kč / ks

30 Kč / ks

250 Kč / hod

DOBĚREČNÉ A VRATKY

Česká pošta, Zásilkovna, GLS, PPL

DOPRAVNÉ ZA CENU SMLUVNÍHO DOPRAVCE
(BEZ NAVÝŠENÍ)

Pravidelná (jednou ročně)

Na vyžádání

zdarma
250 Kč / hod

INVENTURA

Zboží na skladě v souhrnné hodnotě do 1 mil. Kč Na vyžádání

Zboží na skladě v souhrnné hodnotě nad 1 mil. Kč
zdarma
100 Kč / měsíc

POJISTNÉ

Zásilka do 5 ks SKU

Zásilka 6 ks SKU a více

zásilka Paletová 1 až 8 ks SKU

Paletová zásilka 9 ks a více SKU

Vytištění a vložení 2 ks dokumentů

Vytištění a vložení třetí a každý další dokument

40 Kč / zásilka

50 Kč / zásilka

300 Kč / paleta

400 Kč / paleta

zdarma

5 Kč / ks

TVORBA ZÁSILKY BEZ OBALŮ

Paletové stání
Regálové pole
(minimální plocha: ½ police 0,2 m2)

8 Kč / m2 / den
10 Kč / m2 / den
2 Kč / 0,2 m2 / den

SKLADOVÁNÍ

storeman.cz

Základní ceník

Obalový materiál dle individuálních požadavků

(hodnota zboží bez DPH uvedená na skladových kartách) (za každý další započatý
1 mil. Kč)

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Zadání zásilky operátorem

Zadání dodacího listu operátorem

Vytvoření skladové karty SKU operátorem

Změna objednávky po kompletaci zásilky

Ukončení spolupráce, příprava zboží k odvozu

30 Kč / zásilka

30 Kč / zásilka

20 Kč / SKU

20 Kč / zásilka

250 Kč / paleta

DODATEČNÉ SLUŽBY

Štítkování zboží (štítky dodány klientem)

Tisk logotypu, motta apod. (dle velikosti a barevnosti)

Ostatní práce dle domluvy

2 Kč / ks

od 1 Kč / obal

250 Kč / hod

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY DLE INDIVIDUÁLNÍ DOHODY 


